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グロ－エジャパン株式会社

アクティブ
ジェット

レイン

2654400J / 26544LSJ

仕様を変更する場合がありますので流量が変わることをご了承ください。
構造、機能が類似している商品は測定しておりません。±５％程度の誤差があると思われますのでご了承ください。
圧力は器具直前の動水圧力で測定しております。元圧は配管抵抗を考慮して高めに設定してください。

瞬
間
流
量
[L
/m
in
]

2021. 1

圧力[MPa]

SmartActive

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

45.0

50.0

0 0.05 0.1 0.15 0.2 0.25 0.3 0.35 0.4

ジェット

アクティブ

レイン

GROHE

ジェットの快適な流量の目安は、毎分６～８ℓ必要となります。

アクティブの快適な流量の目安は、毎分６～８ℓ必要となります。

レインの快適な流量の目安は、毎分９～１２ℓ必要となります。

お客さまによって個人差がありますので、満足感を保証するものではありません。


